KERJA MEMBINA PAGAR PENGHADANG DI ATAS PLOT A SPDN 365, MUKIM 12, 

LEBUHRAYA TUN DR. LIM CHONG EU, DAERAH BARAT DAYA, BAYAN LEPAS, PULAU 

PINANG. 

Jawatankuasa Sebut Harga PDC sebulat suara menyetuju terima penyebut harga berikut 
dengan peruntukan Ringgit Malaysia: Dua Ratus Tujuh Puluh Satu Ribu Enam Ratus 
Enam Puluh Dua dan Sen Sepuluh Sahaja (RM271,662.10) (dengan SST). 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat VK BINA ENTERPRISE 

2. Alamat Syarikat 

NO 2026 KAMPUNG SELAMAT 
13300 TASEK GELUGOR 
TIMUR LAUT 
PULAU PINANG 

3. No Pendaftaran Kementerian 

Kewangan/No Pendaftaran PKK / No